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JEGYZŐKÖNYV 
 

 

KÉSZÜLT: 2012. szeptember 26-án, Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-

testületének soron kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Városháza díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Takács Ferenc alpolgármester, Benyó Pál, 

Hovorka István, Malya György, Tuska Pálné képviselők.   

 

KÉSŐBB ÉRKEZIK AZ ÜLÉSRE: Varga András képviselő. 

 

Az ülésről távol maradt: dr. Kancsó János tanácsnok, Litauszki András képviselő.  

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL RÉSZT VESZ: Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

jegyző, dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta aljegyző, Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető, 

Borsányi Csilla műszaki ügyintéző. 

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné igazgatási ügyintéző.  

 

Dr. Garay Rita polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait, a megjelent 

köztisztviselőket, a média megjelent képviselőit, megállapítja, hogy az ülés határozatképes, és 

az ülést megnyitja. Szavazásra bocsátja a meghívóban szereplő napirendet. 
 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 6 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

  Napirend: 
1. Tótkomlós város nemzeti vagyonáról szóló önkormányzati rendelet módosítása  

2. Lemondás a 2012. évi szociális nyári gyermekétkeztetés fel nem használt támogatási 

összegéről  

3. Tótkomlós város közoktatási intézményeinek jövőbeni működtetése 

4. Tótkomlós településfejlesztési koncepciójának és a település rendezési tervének 

elkészítése 

5. Tájékoztató az energetikai beruházás lehetőségéről 

6. Egyebek 

 

(A napirendhez tartozó előterjesztések a jegyzőkönyv mellékleteként szerepelnek.) 

 

 

1. Tótkomlós város nemzeti vagyonáról szóló önkormányzati rendelet 

módosítása  

 
Dr. Garay Rita polgármester: Mivel az előterjesztés áttanulmányozására rövid idő állt 

rendelkezésre, ezért ismerteti az előterjesztés lényegét.  

Tótkomlós város nemzeti vagyonáról szóló önkormányzati rendelete nem szabályozza a 

feleslegessé vált, vagy kiselejtezett kis értékű (nettó 100.000,- Ft értékhatárt nem meghaladó) 

tárgyi eszközök hasznosításának lehetőségét, módját.  

 

Megérkezik Varga András képviselő a soron kívüli képviselő-testületi ülésre. 
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Dr. Garay Rita polgármester: Azért, hogy ne terheljék a képviselő-testületet minden kis 

értékű tárgyi eszköz értékesítésének ügyével, a rendelet a tervezet elfogadásával kiegészülne 

azzal, hogy ezen tárgyi eszközök értékesítésére utólagos tájékoztatási kötelezettséggel az 

adott intézmény vezetője legyen jogosult, a polgármester előzetes véleményének kikérése 

mellett. Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata az 

előterjesztéssel kapcsolatban? 

 

Varga András képviselő: Megkérdezi, hogy a tervezet szerint az intézményvezetőnek a 

polgármester véleményét az értékesítés előtt kell kikérnie, vagy utólagos tájékoztatási 

kötelezettsége van? 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az intézményvezető előzetesen kikéri a 

polgármester véleményét, és utólagos tájékoztatási kötelezettsége van a képviselő-testület 

felé, a tervezet szerint. 

 

Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyző: Az elhangzottakat kiegészíti azzal, hogy 

az intézmény nélküli szakfeladathoz tartozó önkormányzati tulajdon esetében a polgármester 

lenne jogosult a nettó 100.000,- Ft értékhatárt meg nem haladó értékű, feleslegessé vált, vagy 

kiselejtezett vagyonelemek értékesítésére, és utólagosan beszámolási kötelezettsége van a 

képviselő-testület felé.  

 

Malya György képviselő: Egyetért Tótkomlós város nemzeti vagyonáról szóló 10/2012. (V. 

24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet tervezettel.   

 

Takács Ferenc alpolgármester: Támogatja az önkormányzati rendelet módosítását, de 

szeretné, ha tényleges lista készülne a leselejtezett kis értékű tárgyi eszközökről.  

 

Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető: Elmondja, hogy a Számviteli törvény előírja, hogy 

a feleslegessé vált kis értékű tárgyi eszközöket le kell selejtezni, majd ezt követően lehet 

azokat értékesíteni.   

 

Tuska Pálné képviselő: Véleménye szerint „a polgármester véleményének kikérése mellett” 

mondatrészt az előterjesztés szövegében előre kellett volna helyezni, így nagyobb hangsúlyt 

kapna a polgármester szerepe. 

 

Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyző: Elmondja, hogy a rendelet tervezet 1. § 

(1) bekezdése akként módosítaná az alaprendeletet, mely szerint az intézményvezetőnek az 

érvényesítésre vonatkozó döntése előtt ki kell kérnie a polgármester véleményét. Ismerteti 

továbbá a rendelet tervezet 1. § (2) bekezdését, mely a következőképpen szól: 

„(3) A (2) bekezdés szerinti értékesítésről az intézmény vezetője és a polgármester Tótkomlós 

Város Önkormányzat költségvetése teljesítésének I. féléves és éves zárásához kapcsolódóan 

írásban beszámol a képviselő-testületnek.” 

 

Tuska Pálné képviselő: Az elhangzottak alapján elfogadásra javasolja a rendelet tervezetet. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, más javaslata? Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, más 

javaslat nem volt, szavazásra bocsátja Tótkomlós város nemzeti vagyonáról szóló 10/2012. 

(V. 24.) önkormányzati rendeletének módosítására beterjesztett rendelet tervezetet. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg az 

alábbi rendeletet: 
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Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

20/2012. (    .    ) önkormányzati rendelete  

 

 

Tótkomlós város nemzeti vagyonáról szóló 10/2012. (V. 24.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 
 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 13. § (1) bekezdésében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában foglalt felhatalmazás alapján a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. §-ában meghatározott feladatkörében 

eljárva az alábbi rendeletet alkotja:  
 

 

1. § 
 

(1) Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Tótkomlós város 

nemzeti vagyonáról szóló 10/2012. (V. 24.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: 

R.) 18. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A nettó 100.000,-Ft értékhatárt meg nem haladó értékű, feleslegessé vált, vagy 

kiselejtezett vagyonelem értékesítésére – a polgármester előzetes véleményének kikérése 

mellett - az intézmény vezetője, intézmény nélküli szakfeladathoz tartozó önkormányzati 

tulajdon esetén a polgármester jogosult. Az értékesítésből származó bevétel az intézményt, 

intézmény hiányában az adott szakfeladatot illeti meg.” 

 

(2) A R. 18. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(3) A (2) bekezdés szerinti értékesítésről az intézmény vezetője és a polgármester Tótkomlós 

Város Önkormányzat költségvetése teljesítésének I. féléves és éves zárásához kapcsolódóan 

írásban beszámol a képviselő-testületnek.” 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

 

 dr. Garay Rita                         Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

                  polgármester                                                    jegyző 

 

 

2. Lemondás a 2012. évi szociális nyári gyermekétkeztetés fel nem használt 

támogatási összegéről  
 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a képviselő-testületnek a 2012. évi szociális 

nyári gyermekétkeztetés fel nem használt támogatás összegéről, 3.266,- Ft-ról kell 

lemondania ahhoz, hogy a Magyar Államkincstár elfogadja az elszámolást. Megkérdezi, hogy 

van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata az előterjesztéssel kapcsolatban? 
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Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, szavazásra bocsátja a határozati 

javaslatot. 

 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

231/2012. (IX. 26.) kt. határozat: 

Lemondás a 2012. évi szociális nyári gyermekétkeztetés fel nem használt 

támogatási összegéről 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. évi 

szociális nyári gyermekétkeztetés címén kapott 2.478.080,- Ft 

támogatás fel nem használt 3.266,- Ft összegéről lemond és 

jóváhagyja az annak visszafizetésére, valamint a költségvetési 

támogatás módosítására irányuló kérelem benyújtására tett 

intézkedéseket. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat, a 

Magyar Államkincstár területi igazgatósága részére történő 

megküldésére.  

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

              Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető 

Határidő: A határozat Kincstár részére történő megküldésére: 2012. 

október 1. 

 

 

3. Tótkomlós város közoktatási intézményeinek jövőbeni működtetése 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy 2013. január 1-jével az oktatási intézmények 

fenntartását – személyi állomány vonatkozásában – az állami intézményfenntartó központ 

fogja átvenni. Felmerül azonban a kérdés, hogy a jövőben hogyan alakul a köznevelési 

intézmény feladatainak ellátását szolgáló ingatlan további működtetése, valamint miképp 

alakul a technikai dolgozók további alkalmazása?  A nemzeti köznevelésről szóló törvény 

értelmében a 3000 fő feletti lakosságszámú települések esetében az önkormányzat 

gondoskodik az állami intézményfenntartó központ által fenntartott köznevelési intézmény 

feladatainak ellátását szolgáló ingatlan működtetéséről, valamint az ingatlan működtetésével 

összefüggő személyi feltételekről. A települési önkormányzat e kötelezettsége alól gazdasági 

és jövedelemtermelő képességgel összefüggő feltételek hiányában külön jogszabályban 

meghatározott módon mentesül.  

A Kormányhivatallal történt egyeztetés során kiderült, hogy az önkormányzat abban az 

esetben mentesülne e kötelezettsége alól, amennyiben annak teljesítése az önkormányzat 

működését veszélyezteti. Amennyiben 2012. szeptember 30-ig Tótkomlós Város 

Önkormányzata szándéknyilatkozat formájában kinyilvánítja azon szándékát, mely szerint 

nem tudja vállalni az ingatlan működtetését és az azzal összefüggő személyi feltételeket – 

mert az veszélyeztetné az önkormányzat működését – abban az esetben kb. 10 oldalas, 

működtetési kötelezettség alóli mentesülésre irányuló kérelmet kell kitöltenie és eljuttatnia a 

kincstár települési önkormányzat székhelye szerint illetékes területi szerve részére a 

törvényben meghatározott módon és formában. Az Igazgatóság a kérelmet a rendelkezésére 

álló adatokkal és információkkal összevetve felülvizsgálja. Ezt követően megküldi az illetékes 

miniszternek. A kérelem alapján a miniszter, a helyi önkormányzatokért felelős miniszter és 

az államháztartásért felelős miniszter, a kérelem miniszterhez történő megküldésétől számított 

10 napon belül együttesen 
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- meghatározza a települési önkormányzat hozzájárulási kötelezettségének mértékét, ha a 

működtetési képesség hiánya nem vagy csak részben állapítható meg, vagy  

- dönt arról, hogy működtetési képesség hiányában a települési önkormányzatot nem terheli a 

kötelezettség.  

Véleménye szerint Tótkomlós Város Önkormányzatánál az utóbbi lehetőség nem áll fenn, 

amennyiben a két, nem kötelező feladatot ellátó intézményeit – az Idősek Háza intézményét 

és a Szociális Szolgáltató Központ Bölcsőde intézményét – továbbra is fenntartja.  

Az előterjesztés tájékoztató jelleggel tartalmazza az intézmények bevételi és kiadási összegeit, 

valamint a technikai dolgozókkal kapcsolatos kiadási adatokat.  

Elmondja továbbá, hogy a jövőben tankerületeket alakítanak ki, mely Békés megye esetében 

9 tankerületet jelent, melyeket a járások alapján osztanak fel. A tankerület vezetésére a 

pályázatokat 2012. szeptember 30-ig kell benyújtani. A tankerület vezetőt 2012. november 1-

jével fogják kinevezni, és a törvényben nem szabályozott kérdésekben ezt követően a 

tankerület vezetővel kell az önkormányzatnak megállapodást kötnie.  

Megkérdezi, hogy az elhangzottakkal kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? 

 

Tuska Pálné képviselő: Megkérdezi, hogy az iskolai étkeztetés költsége ugyanannyiba kerül, 

mint az előző évben, azaz 68.000,- Ft/fő/év? 

 

Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető: Igennel válaszol. Elmondja, hogy csak azok után a 

gyermekek után lehet igényelni normatívát, akik 50 %-os vagy 100 %-os kedvezményben 

részesülnek.  

 

Tuska Pálné képviselő: Megkérdezi, hogy mi lesz azokkal a technikai dolgozókkal, akik 

pénzügyileg önálló intézményben dolgoznak? Mire számíthat például az intézmény gazdasági 

vezetője? 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy településenként, a közvetlen segítő 

munkatársakkal kapcsolatos feladatok ellátása - 2012. november 1. napja után - a tankerület 

vezetővel kötendő megállapodásban lesz lefektetve, meghatározva.  

Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, észrevétele, hozzászólása, más javaslata? 

Mivel további kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt szavazásra bocsátja a 

„B” határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

232/2012. (IX. 26.) kt. határozat: 

Tótkomlós Város közoktatási intézményeinek jövőbeni működtetése 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete a jelenleg 

rendelkezésére álló információ alapján a nemzeti köznevelésről szóló 

2011. évi CXC. törvény 2013. január 1-jén hatályba lépő 74. § (4) 

bekezdésében foglalt kötelezettségének előreláthatólag eleget tud 

tenni az önkormányzat működésének veszélyeztetése nélkül. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: 2012. szeptember 30. 
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4. Tótkomlós településfejlesztési koncepciójának és a település rendezési 

tervének elkészítése 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy korábban a képviselő-testület döntött arról, 

hogy Tótkomlós Város rendezési tervét el kívánja készíttetni, mellyel kapcsolatban 

közbeszerzési eljárás van folyamatban. Az ajánlattételi felhívást és dokumentációt 4 társaság 

részére küldjék meg. Az ajánlattételi határidőben 3 ajánlat érkezett. Az ajánlattevőket 

hiánypótlásra kellett felszólítani. A Csabaterv Bt. nem teljesítette határidőre a hiánypótlást, 

ezért ajánlata érvénytelen. A megmaradt két érvényes ajánlat közül az összességében 

legkedvezőbb ajánlatot a „Csaba-Gyula” konzorcium adta nettó 8.500.000,- Ft + ÁFA 

összegben. 

A Bíráló Bizottság az alábbi határozatokat hozta: 

„A településfejlesztési koncepció és a település rendezési tervének elkészítése” tárgyú eljárás 

eredményes. 

„A településfejlesztési koncepció és a település rendezési tervének elkészítése” tárgyú 

eljárásban az összességében legkedvezőbb ajánlatot a „Csaba-Gyula” konzorcium (5600 

Békéscsaba, Felső-körös sor 9/c.) adta. 

Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, más javaslata? Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

233/2012. (IX. 26.) kt. határozat: 

Tótkomlós településfejlesztési koncepciójának és rendezési tervének 

elkészítése 

 

1) Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete Tótkomlós 

településfejlesztési koncepciójának, valamint a település rendezési 

tervének elkészítésére a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. 

törvény (a továbbiakban: Kbt.) szerinti (Harmadik Rész: Nemzeti 

eljárásrend) egyszerű, hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos 

közbeszerzési eljárást indított, mely során 3 ajánlat érkezett. 

 

2) A képviselő-testület megállapítja, hogy a Csabaterv Bt. (5600 

Békéscsaba, Szőlő utca 105.) ajánlata a Kbt. 74. § (1) bekezdés d) 

pontja alapján érvénytelen, mivel nem igazolta, hogy ajánlata megfelel 

az ajánlattételi felhívásban előírt alkalmassági feltételeknek. 

 

3) A Képviselő-testület megállapítja, hogy a „Csaba-Gyula” konzorcium 

(5600 Békéscsaba, Felső-körös sor 9/c.) valamint a Kövite Plusz Kft. 

(5700 Gyula, Nagyváradi út 54.) ajánlatai érvényesek. 

 

4) A Képviselő-testület megállapítja, hogy az összességében 

legkedvezőbb ajánlatot a „Csaba-Gyula” konzorcium (5600 

Békéscsaba, Felső-körös sor 9/c.) nyújtotta be. 

 

5) A Képviselő-testület a „Csaba-Gyula” konzorcium (5600 Békéscsaba, 

Felső-körös sor 9/c.) ajánlatát elfogadja és megállapítja, hogy az 

eljárás eredményes volt, melynek nyertese a „Csaba-Gyula” 

konzorcium (5600 Békéscsaba, Felső-körös sor 9/c.) nettó 8.500.000,- 

+ ÁFA ajánlati árral. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére és a szerződés aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

              Skultéti Mihály műszaki osztályvezető 

Határidő: a döntés közlésére és a szerződés aláírására a Kbt.-ben 

meghatározottak szerint 

 

 

5. Tájékoztató az energetikai beruházás lehetőségéről 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy Bakos György, a Perimeter Kft. ügyvezetője, 

okleveles villamosmérnök és munkatársa Urbán Miklós úton vannak Tótkomlósra, 

megérkezésükig szünetet rendel el. 

 

A szünetet követően a polgármester megállapítja a határozatképességet, a 

képviselő-testület folytatja munkáját. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a Perimeter Villamos Energetikai Kereskedelmi és 

Szolgáltató Kft. ügyvezetőjét,  Bakos Györgyöt, valamint képviselőjét Urbán Miklóst. 

Megkéri Bakos György ügyvezetőt, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait az 

energetikai beruházás lehetőségéről  

 

Bakos György, a Perimeter Kft. ügyvezetője: Köszönti az ülésen megjelenteket, és köszöni a 

tájékoztatás lehetőségét. Elmondja, hogy napelemek segítségével villamos áramot lehet 

termelni, így a meglévő intézmények áramfogyasztását tudják nagymértékben csökkenteni. A 

hamarosan KEOP pályázatok igen kedvező, 85% támogatási aránnyal rendelkező energia 

megtakarítási lehetőséget kínálnak a napelemes áramtermelésre. Első lépésként a 

kivitelezővel kötni kell egy feltételes vállalkozási szerződést, melyet a közbeszerzési anyaggal 

együtt el kell küldeni a közbeszerzést ellenőrző szervezetnek, akik a megfelelést követően 

pecséttel látják el az anyagot. Ezt követően lehet a pályázatot beadni. Tervek ide nem 

kellenek, az az áramszolgáltatónak szükséges. A pályázat beadásához viszont rendelkezni kell 

az áramszolgáltató által kibocsátott elfogadó nyilatkozattal.  

A testületi ülésen kiosztott anyagban látható, hogy vannak olyan szervezetek, melyeknek 

érdemes önállóan pályázni, mert automatikus értékelésű pályázatok. A pályázati 

konstrukciónál az intézményi adottságokból adódóan az automatikus és gyors elbírálás 

előnyeit lehet kihasználni, és kevesebb a költsége. Az automatikus pályázatokon kívül nem 

lehet garantálni azt, hogy a bekerült pályázat nyer.  

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy a Jankó János Általános Iskola és 

Gimnázium esetében a KEOP-4.10/A automatikus pályázat tartalmazza-e az intézmény 

korszerűsítését? 

 

Bakos György, a Perimeter Kft. ügyvezetője: Nemmel válaszol. Létezik komplex 

korszerűsítésre vonatkozó pályázat, tehát a Jankó János Általános Iskola és Gimnáziumot az 

automatikus pályázatból ki kell venni és áttenni a komplex pályázatba, de ahhoz fel kell mérni 

az épületet. Amikor nyáron felmérték az intézmények épületeit, akkor még nem volt szó 

komplex beruházásról, ezért csak villamos energetikai felmérések történtek.  A felmérésre van 

idő, mert elvileg október 1-től írják ki az energetikai pályázatokat, de 2012. december 31-ig 

biztos, hogy meg kell kötni a támogatási szerződéseket.  
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Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy a komplex beruházásra tervezett 

önkormányzati intézményeket külön lehet-e bontani? 

 

Bakos György, a Perimeter Kft. ügyvezetője: Véleménye szerint nem érdemes szétbontani az 

intézményeket, mert az előkészítés költségei nem nagyon fognak változni 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy jelenleg az önkormányzatnak 1 hónap áll 

rendelkezésére ahhoz, hogy tervet és megvalósíthatósági tanulmányt készíttessen, melyet ki is 

kell fizetnie. Sajnos az önkormányzatnak jelenleg nincs tartaléka.  

 

Bakos György, a Perimeter Kft. ügyvezetője: Javasolja, hogy a támogatási szerződést akként 

kössék meg, hogy az önkormányzat a tervezés és a megvalósíthatósági tanulmány 

elkészítésének 15 %-át fizeti ki, és amennyiben nyer a pályázat, úgy kifizeti a fennmaradó 

részt.  

  

Takács Ferenc alpolgármester: Megkérdezi, hogy ez azt jelenti, hogy amennyiben nem nyer 

a pályázat, akkor nem kell a fennmaradó összeget kifizetni? 

 

Bakos György, a Perimeter Kft. ügyvezetője: Igennel válaszol. Ezt a rizikót vállalja a Kft. 

 

Varga András képviselő: A banki finanszírozással kapcsolatban elmondja, hogy jelenleg a 

bank nem igazán ad hitelt az önkormányzatoknak.  

 

Bakos György, a Perimeter Kft.  ügyvezetője: Elmondja, hogy ez nem lehet probléma, mert a 

K&H Bank a szóban forgó pályázattal kapcsolatban az önkormányzatnak valószínűleg tud 

finanszírozást biztosítani.  

 

Takács Ferenc alpolgármester: Megkérdezi Malya György képviselőt, hogy a PannErgy Zrt. 

által megtermelt villamos energia esetében lesz-e bármilyen kötelezettsége az 

önkormányzatnak? 

 

Malya György képviselő: Elmondja, hogy nincs semmilyen kötelezettsége az 

önkormányzatnak, mert a PannErgy Zrt. által megtermelt villamos energiát a Turavell Kft. 

fogja felhasználni, melyről megegyezés született.   

 

Bakos György, a Perimeter Kft. ügyvezetője: Elmondja, hogy a PannErgy Zrt. által 

megtermelt villamos energiát az önkormányzat nem használhatja fel saját fogyasztásának 

csökkentésére.  

Javasolja, hogy hozzon döntést a képviselő-testület arról, hogy indulnak-e a pályázaton vagy 

sem. 

 

Tuska Pálné képviselő távozik a képviselő-testületi ülésről. 

 

Malya György képviselő: Elmondja, hogy azoknak az embereknek az érdekeit kell 

figyelembe venni, akik megválasztották. Azt kell vizsgálni, hogy minél kisebb legyen az 

önerő, minél hatékonyabb rendszert kapjanak az intézmények. Ami biztos az az, hogy 

pályázni kell, nem szabad ezt a lehetőséget elszalasztani. 

 

Bakos György, a Perimeter Kft. ügyvezetője: Javasolja, amennyiben más cégek jobb ajánlatot  

tudnak adni, azokat fogadja el az önkormányzat.   
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Takács Ferenc alpolgármester: Javasolja, hogy amennyiben a PannErgy Zrt.-vel szemben 

nem áll fenn semmilyen kötelezettség, fogadják el a Perimeter Kft. ajánlatát.  

 

Bakos György, a Perimeter Kft. ügyvezetője: Végszóként kéri a Tisztelt Képviselő-testület 

tagjait, hogy döntsék el, hogy az elhangzottak alapján részt kívánnak-e venni a pályázatban 

vagy sem. Amennyiben igen, úgy az elhangzottak alapján fog megvalósulni a pályázat és 

megkapja az önkormányzat a finanszírozást. Köszöni, hogy meghallgatták. 

 

A Perimeter Kft. képviselői elhagyják az üléstermet. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a képviselő-testületnek el kell döntenie, hogy 

részt kíván-e venni a közeljövőben megjelenő KEOP-os energetikai pályázatokon. El kell 

döntenie továbbá azt is, hogy mely önkormányzati intézményeken tervezzenek energetikai 

beruházást megvalósítani, és milyen mértékben. Ezt követően a Közbeszerzési és Beszerzési 

Szabályzat értelmében árajánlatot kell kérni a pályázatok előkészítésére, megvalósítására. 

 

A képviselő-testület jelenlévő tagjai megvitatják a felvetett kérdéseket, melynek 

eredményeképpen egyetértenek abban, hogy az önkormányzat komplex energetikai 

beruházást valósítson meg a Jankó János Általános Iskola és Gimnázium épületein, továbbá 

napelemes energetikai korszerűsítési beruházás megvalósítására nyújtson be az önkormányzat 

pályázatot az Orvosi rendelők, az óvodák, a Természet Háza, a Szlovák Két Tanítási Nyelvű 

Általános Iskola, az Idősek Háza, az Idősek Klubja, a Polgármesteri Hivatal és a Rózsa fürdő 

vonatkozásában. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, más javaslata az elhangzottakkal kapcsolatban? Mivel további 

kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem volt, szavazásra bocsátja az alábbi 

határozati javaslatot: 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1) részt kíván venni a Környezet és Energia Operatív Program (KEOP) 

keretében a közeljövőben megjelenő energetikai pályázatokon, mellyel 

 

- az 5940 Tótkomlós, Fő út 2. szám alatti Orvosi rendelők, 

- a Szlovák Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda 5940 

Tótkomlós, Diófa utca 10. szám alatti és az 5940 Tótkomlós, 

Erzsébet utca 3. szám alatti óvodai intézményegységei, 

valamint az 5940 Tótkomlós, Földvári u. 1. szám alatti 

általános iskolai intézményegysége, 

- a J. G. Tajovsky Általános Művelődési Központ 5940 

Tótkomlós, Bajcsy-Zsilinszky utca 6. szám alatti Természet 

Háza intézményegysége,  

- a Szociális Szolgáltató Központ 5940 Tótkomlós, Széchenyi 

utca 18. szám alatti Idősek Háza és az 5940 Tótkomlós, Pósa 

utca 2. szám alatti Idősek Klubja intézményegységei, 

- az 5940 Tótkomlós, Fő út 1. szám alatt található Tótkomlós 

Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala, 

- az 5940 Tótkomlós, Kossuth Lajos utca 2. szám alatt található 

Rózsa fürdő épületei 
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tekintetében napelemes energetikai korszerűsítési beruházást kíván 

megvalósítani az intézmények villamos energia felhasználásának 

csökkentése érdekében, valamint  

  

- az 5940 Tótkomlós, Erzsébet utca 2. szám alatt található Jankó 

János Általános Iskola és Gimnázium épületeinek komplex 

energetikai felújítását kívánja megvalósítani; 

 

2)    a határozat 1.) pontjában megjelölt beruházási  szándékához 

kapcsolódóan árajánlatot kér az alábbi társaságoktól a pályázatok 

előkészítésére, megírására, teljes körű lebonyolítására, 

finanszírozási lehetőségek megjelölésével: 

 

- Euro M-Érték Kft. 6722 Szeged, Mikszáth K. u. 17. 

- Korzó-Szeged Üzleti Tanácsadó Kft. 6727 Szeged, Löwy 

S. utca 17. 

- Laura Solar Kft. 1170 Budapest, Réti csík utca 28/3. 

- Perimeter Kft. 8085 Vértesboglár, Kossuth utca 15. 

- Pronergy Mérnökiroda Kft. 1117 Budapest; Budafoki út  

87-189. 

- Szomax Innovációs és Kereskedelmi Kft. 5900 Orosháza,         

Hajnal utca 5. 

- Tenderauditor Kft. 1138 Budapest, Meder u. 8. 

 

3) felhatalmazza a polgármestert az ajánlatkérési felhívások 

aláírására. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

234/2012. (IX. 26.) kt. határozat: 

Egyes önkormányzati intézmények épületeinek energetikai korszerűsítése 

 

                  Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1) részt kíván venni a Környezet és Energia Operatív Program (KEOP) 

keretében a közeljövőben megjelenő energetikai pályázatokon, mellyel 

 

- az 5940 Tótkomlós, Fő út 2. szám alatti Orvosi rendelők, 

- a Szlovák Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Óvoda 5940 

Tótkomlós, Diófa utca 10. szám alatti és az 5940 Tótkomlós, 

Erzsébet utca 3. szám alatti óvodai intézményegységei, 

valamint az 5940 Tótkomlós, Földvári u. 1. szám alatti 

általános iskolai intézményegysége, 

- a J. G. Tajovsky Általános Művelődési Központ 5940 

Tótkomlós, Bajcsy-Zsilinszky utca 6. szám alatti Természet 

Háza intézményegysége,  

- a Szociális Szolgáltató Központ 5940 Tótkomlós, Széchenyi 

utca 18. szám alatti Idősek Háza és az 5940 Tótkomlós, Pósa 

utca 2. szám alatti Idősek Klubja intézményegységei, 

- az 5940 Tótkomlós, Fő út 1. szám alatt található Tótkomlós 

Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala, 
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- az 5940 Tótkomlós, Kossuth Lajos utca 2. szám alatt található 

Rózsa fürdő épületei 

 

tekintetében napelemes energetikai korszerűsítési beruházást kíván 

megvalósítani az intézmények villamos energia felhasználásának 

csökkentése érdekében, valamint  

  

- az 5940 Tótkomlós, Erzsébet utca 2. szám alatt található Jankó 

János Általános Iskola és Gimnázium épületeinek komplex 

energetikai felújítását kívánja megvalósítani; 

 

2)    a határozat 1.) pontjában megjelölt beruházási  szándékához 

kapcsolódóan árajánlatot kér az alábbi társaságoktól a pályázatok 

előkészítésére, megírására, teljes körű lebonyolítására, 

finanszírozási lehetőségek megjelölésével: 

 

- Euro M-Érték Kft. 6722 Szeged, Mikszáth K. u. 17. 

- Korzó-Szeged Üzleti Tanácsadó Kft. 6727 Szeged, Löwy 

S. utca 17. 

- Laura Solar Kft. 1170 Budapest, Réti csík utca 28/3. 

- Perimeter Kft. 8085 Vértesboglár, Kossuth utca 15. 

- Pronergy Mérnökiroda Kft. 1117 Budapest; Budafoki út  

87-189. 

- Szomax Innovációs és Kereskedelmi Kft. 5900 Orosháza,         

Hajnal utca 5. 

- Tenderauditor Kft. 1138 Budapest, Meder u. 8. 

 

3) felhatalmazza a polgármestert az ajánlatkérési felhívások 

aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

              Skultéti Mihály műszaki osztályvezető 

Határidő: az ajánlattelei felhívások megküldésére 2012. szeptember 

28. 

 

 

6. Egyebek 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy egyebekben van-e valakinek kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, javaslata? Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt. 

 

Az elhangzott döntésekkel kapcsolatban nem kezdeményez ismételt tárgyalást.  

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyilvános 

ülést ezzel berekesztette. 

 

          Kmf. 

 

 

 

            dr. Garay Rita                                     Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina   

  polgármester                                           jegyző 
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